Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwaly Rady Powiatu Nr XL/197/2014

Strona 1

. kwoty w
z dnia 25.09.2014 roku Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 14 929 531,00 3 641 355,00 6 514 632,00 500 001,00 200 000,00/ 10 855 988,00
1.a - wydatki biezace 2623 168,00 1377 703,00 556 298,00 0,00 0,00 1934 001,00
1.b - wydatki majatkowe 12 306 363,00 2 263 652,00 5958 334,00 500 001,00 200 000,00 8921 987,00
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 14920531,00] 364135500 6514 632,00 500 001,00 200 000,00 10 855 988,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 2623 168,00 1377 703,00 556 298,00 0,00 0,00 1934 001,00
1.1.1.1 | "NAJLEPSZY W ZAWODZIE" Starostwo Powiatowe | 2014 | 2015 1228 408,00 759 336,00 320 032,00 0,00 0,00 1079 368,00
EFS-PUP SWIDWIN "PIRAMIDA Powiatowy Urzgd
1.1.1.2 KOMPETENCJI II" Pracy Swidwin 2014 | 2015 62 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00
ePUAP - elektroniczna skrzynka
1.1.1.3 | podawcza - ePUAP - elektorniczna Starostwo Powiatowe | 2014 | 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skrzynka podawcza
OKNO NA SWIAT -
1.1.1.4 | PRZECIWDZIALANIE WYKLUCZENIU Starostwo Powiatowe | 2013 | 2015 501 353,00 259 798,00 236 266,00 0,00 0,00 496 064,00
CYFROWEMU - OKNO NA SWIAT -
PRZECIWDZIALANIE WYKLUCZENIU
CYFROWEMU
PCPR SWIDWIN - SAMODZIELNOSC )
1.1.1.5 | ZOBOWIAZUJE - SAMODZIELNOSC PCPR Swidwin 2013 | 2014 830 907,00 326 069,00 0,00 0,00 0,00 326 069,00
ZOBOWOWIAZUJE
1.1.2 | - wydatki majatkowe 12 306 363,00 2 263 652,00 5958 334,00 500 001,00 200 000,00 8 921 987,00
BUDOWA SALI GIMN. Z.SZ.R. i
1.1.2.1 | SWIDWIN - BUDOWA SALI ZSR CKP Swidwin 2013 | 2015 5 500 000,00 1 800 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00
GIMN.Z.SZ.R. SWIDWIN




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca
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1.1.2.2

Budowa sieci typu NGN, infrastruktury
hot-spot oraz PIAP na obszarze Powiatu
Drawskiego, Gryfickiego, tobeskiego i
Swidwiriskiego - Budowa sieci

Starostwo Powiatowe

2014 | 2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

ENERGIA ODNAWIALNA |
ZARZAZDANIE ENERGIA -
WYKORZYSTANIE ENERGII
WIATROWEJ | StONECZNEJ

Starostwo Powiatowe

2014 | 2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.24

OKNO NA SWIAT -
PRZECIWDZIAtANIE WYKLUCZENIU
CYFROWEMU - OKNO NA SWIAT -
PRZECIWDZIALANIE WYKLUCZENIU
CYFROWEMU

Starostwo Powiatowe

2013 | 2015

463 652,00

463 652,00

0,00

0,00

0,00

463 652,00

1.1.2.5

POWIATOWE CENTRUM KULTURY -
CENTRUM KULTURY

Starostwo Powiatowe

2014 | 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

REMONT | WYPOSAZENIE DPS ]
KRZECKO - REMONT | WYPOSAZENIE
DPS KRZECKO

Starostwo Powiatowe

2015 | 2017

1497 233,00

0,00

1167 507,00

229 726,00

100 000,00

1497 233,00

1.1.2.7

REMONT | WYPOSAZENIE DPS
MODRZEWIEC - REMONT |
WYPOSAZENIE DPS MODRZEWIEC

Starostwo Powiatowe

2015 | 2017

1202 769,00

0,00

832 494,00

270 275,00

100 000,00

1202 769,00

1.1.2.8

WYKONANIE INSTALACJI
KOLEKTOROW SEONECZNYCH -
FUNDUSZE SZWAJCARSKIE -
WYKONANIE INSTALACJI
KOLEKTOROW SEONECZNYCH -
FUNDUSZE SZWAJCARSKIE

Swidwinski

2012 | 2015

3642 709,00

0,00

758 333,00

0,00

0,00

758 333,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




